
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 августа 2019 г. № 22-2 

О внесении изменений во Временный порядок о проведении закупок 

товаров, работ и услуг за бюджетные средства в Донецкой Народной 

Республике, утвержденный Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 31 мая 2016 года № 7-2 

В целях совершенствования законодательства Донецкой Народной 

Республики в сфере закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства 

Правительство Донецкой Народной Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения во Временный порядок о проведении закупок 

товаров, работ и услуг за бюджетные средства в Донецкой Народной 

Республике, утвержденный Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 31 мая 2016 года № 7-2 «Об утверждении Временного 

порядка о проведении закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства в 

Донецкой Народной Республике», дополнив пункт 2.4 новым абзацем 

следующего содержания: 

«товары, закупка которых осуществляется в целях обеспечения 

формирования государственного материального резерва Донецкой Народной 

Республики.». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Правительства                                     А.Е. Ананченко 

  
 

https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-7-2-20160531/#0003-7-2-20160531-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-7-2-20160531/#0003-7-2-20160531-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-7-2-20160531/#0003-7-2-20160531-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-7-2-20160531/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-7-2-20160531/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-7-2-20160531/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-7-2-20160531/



